
 

Oznaczenie sprawy: WRI.271.01.05.2018 

1 

 

   Kalisz, dnia 19 kwietnia 2018r. 

 
 

 
 

INFORMACJA O WYNIKU POST ĘPOWANIA  
 

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Dostawa 
wyposażenia do szkół na terenie Kalisza w ramach Projektów pt. „Kalisz - przestrzeń  
dla profesjonalistów. Nowoczesne pracownie kluczem do sukcesu Aglomeracji Kalisko-Ostrowskiej”  
nr RPWP.09.03.05-30-0003/16-00 oraz „Kalisz – przestrzeń dla profesjonalistów. Kwalifikacje  
i doświadczenie inwestycją w przyszłość młodzieży z Aglomeracji Kalisko-Ostrowskiej” nr RPWP.08.03.05-
30-0002/16-00 w podziale na 5 Części”. 

 
 
 

W imieniu Miasta Kalisza (Zamawiającego) zgodnie z art. 92 ust. 2 ustawy – Prawo zamówień 
publicznych (zwanej dalej „ustawą”) informuję, co następuje: 

 

I. W przedmiotowym postępowaniu, w zakresie Części 1 jako najkorzystniejsza została wybrana 
oferta złożona przez: 
 

IMD Paweł Wątroba, ul. Wojciecha Korfantego 11a/12, 59-400 Jawor 
 

Wybrana w zakresie Części 1 oferta nie podlegała odrzuceniu i uzyskała w tej Części 
największą liczbę punktów zgodnie z przyjętymi kryteriami oceny ofert. 

 

II.  W przedmiotowym postępowaniu, w zakresie Części 2 jako najkorzystniejsza została wybrana 
oferta złożona przez: 
 

Przedsiębiorstwo Handlowo-Produkcyjne „BASIA” TERESA BOBROW SKA 
ul. Rędzińska 116, 42-209 Częstochowa 

 
Wybrana w zakresie Części 2 oferta nie podlegała odrzuceniu i uzyskała w tej Części 
największą liczbę punktów zgodnie z przyjętymi kryteriami oceny ofert. 

 

III.  W przedmiotowym postępowaniu, w zakresie Części 3 jako najkorzystniejsza została wybrana 
oferta złożona przez: 

 
CEZAS ABC W.M.T. NIEWIADOMSCY, ul. Ciasna 23, 62-800 Kalisz 

 
Wybrana w zakresie Części 3 oferta nie podlegała odrzuceniu i uzyskała w tej Części 
największą liczbę punktów zgodnie z przyjętymi kryteriami oceny ofert. 

 

IV.  W zakresie Części 4 zamówienia przedmiotowe postępowanie zostało unieważnione na 
podstawie art. 93 ust. 1 pkt 4 ustawy Prawo zamówień publicznych. Zamawiający unieważnił 
postepowanie, gdyż cena jedynej złożonej oferty (102.945,39 PLN) przewyższa kwotę, którą 
Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia tej części postępowania 
(29.860,71 PLN), a Zamawiający nie może zwiększyć tej kwoty. 



 

Oznaczenie sprawy: WRI.271.01.05.2018 

2 

 

 

V. W przedmiotowym postępowaniu, w zakresie Części 5 jako najkorzystniejsza została wybrana 
oferta złożona przez: 

 
NORDWECO Sp. z o.o., ul. Henryka Wieniawskiego 21, 71-130 Szczecin 

 
Wybrana w zakresie Części 5 oferta nie podlegała odrzuceniu i uzyskała w tej Części 
największą liczbę punktów zgodnie z przyjętymi kryteriami oceny ofert. 
 

 

VI.  W przedmiotowym postępowaniu, w zakresie poszczególnych Części oferty złożyli niżej 
wymienieni Wykonawcy i została im przyznana następująca punktacja: 
 
 

Część 1: 

Lp. 
Nazwa (firma) 

i adres Wykonawcy 

Liczba pkt  
w kryterium:  

Cena 

 
Liczba pkt  

w kryterium:  
Termin 
dostawy 

Liczba pkt  
w kryterium: 

Okres gwarancji 
jakości oraz 
rozszerzonej 

rękojmi za wady 

Łączna 
punktacja 

1. SALTAR MARCIN WROŃSKI 
ul. Barwinek 5/26, 25-150 Kielce 

38,29 20,00 20,00 78,29 

2. KNS Przemysław Wielgo 
ul. Młoda 53, 25-619 Kielce 

41,49 20,00 20,00 81,49 

3. 
IMD Paweł Wątroba 
ul. Wojciecha Korfantego 11a/12 
59-400 Jawor 

60,00 20,00 20,00 100,00 

 
 

Część 2: 

Lp. 
Nazwa (firma) 

i adres Wykonawcy 

Liczba pkt  
w kryterium:  

Cena 

 
Liczba pkt  

w kryterium:  
Termin 
dostawy 

Liczba pkt  
w kryterium: 

Okres gwarancji 
jakości oraz 
rozszerzonej 

rękojmi za wady 

Łączna 
punktacja 

1. „SWISSPOL-LTD” Sp. z o.o. 
ul. Wilcza 27, 50-429 Wrocław 

57,68 20,00 10,00 87,68 

2. SALTAR MARCIN WROŃSKI 
ul. Barwinek 5/26, 25-150 Kielce 

48,76 20,00 20,00 88,76 

3. KNS Przemysław Wielgo 
ul. Młoda 53, 25-619 Kielce 

51,92 20,00 20,00 91,92 

4. 
AM ART Hotelowe Wyposażenie  
Krzysztof Janus 
ul. Portowa 1, 55-200 Oława 

55,82 20,00 20,00 95,82 

5. FREDOMATIC Sp. z o.o. 
ul. Zawiła 65 G, 30-390 Kraków 

48,27 20,00 20,00 88,27 



 

Oznaczenie sprawy: WRI.271.01.05.2018 

3 

 

 

6. GASTROTEKA ANNA WIRKUS 
ul. 3 Maja 17/1, 84-200 Wejherowo 

53,51 20,00 20,00 93,51 

7. BARBARA PUĆ UNIGASTRO 
ul. Międzyleska 6C, 50-514 Wrocław 

60,00 20,00 15,00 95,00 

8. 
IMD Paweł Wątroba 
ul. Wojciecha Korfantego 11a/12 
59-400 Jawor 

39,95 20,00 20,00 79,95 

9. 
Przedsiębiorstwo Handlowo-Produkcyjne 
„BASIA” TERESA BOBROWSKA 
ul. Rędzińska 116, 42-209 Częstochowa 

57,22 20,00 20,00 97,22 

10. HORECA-24.PL JACEK WOJTYSIAK 
ul. Legionów 27, 62-800 Kalisz 

50,89 20,00 0,00 70,89 

 
 

Część 3: 

Lp. 
Nazwa (firma) 

i adres Wykonawcy 

Liczba pkt  
w 

kryterium:  
Cena 

 
Liczba pkt  

w 
kryterium:  

Termin 
dostawy 

Liczba pkt  
w kryterium: 

Okres gwarancji 
jakości oraz 
rozszerzonej 

rękojmi za wady 

Łączna 
punktacja 

1. SALTAR MARCIN WROŃSKI 
ul. Barwinek 5/26, 25-150 Kielce 

-------------- ----------------- ---------------- --------- 

2. KNS Przemysław Wielgo 
ul. Młoda 53, 25-619 Kielce 

--------------- 
-----------------

- 
----------------- --------- 

3. CEZAS ABC W.M.T. NIEWIADOMSCY 
ul. Ciasna 23, 62-800 Kalisz 

60,00 0,00 0,00 60,00 

 
 

Część 5: 

Lp. 
Nazwa (firma) 

i adres Wykonawcy 

Liczba pkt  
w 

kryterium:  
Cena 

 
Liczba pkt  

w 
kryterium:  

Termin 
dostawy 

Liczba pkt  
w kryterium: 

Okres gwarancji 
jakości oraz 
rozszerzonej 

rękojmi za wady 

Łączna 
punktacja 

1. 
NORDWECO Sp. z o.o. 
ul. Henryka Wieniawskiego 21 
71-130 Szczecin 

60,00 20,00 20,00 100,00 

 
 

 
w z. Prezydenta Miasta Kalisza 

/-/ 

Tomasz Rogozinski 
Wiceprezydent Miasta Kalisza 

 


